í. XVI. 272 fols. numerados, + i guarda al principio y 2 al fin, papel, 
335 X 230. 
Ene.: Pergamino, s. xvii, 345 X 235. Tejuelo: CARTAS DEL REY D . F E -
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LIPE 2 Y RESPUESTAS DEL GOUERNAD'OR DE A R A G O N D N . J U A N DE GURREA, 

1558, 1559. 1560 Y 1561. 

Olim: G. 46. 
Froc.: Antes en B. N., G. 68. 

Cfr.: RICARDO DEL ARCO Y GARAY^ Repertorio de manuscritos referentes a la 
historia de Aragón, Madrid, 1942, pág. 59, n.° 38; SÁNCHEZ ALONSO^ Fuen
tes, n.° 5958; B. N.-Ms. 7790. 

785 

A N T O N I O GÓMEZ DE MONTEMAYOR. De Hispaniae regno 
et de illivs praeclarissimo Rege Philippo Secundo et de genealogía 
Austriae, alijsque jamilijs Imperialibus, et Regijs quae cum ea coniun-
guntur, ex quibus ómnibus idem Philippus Secundus Hispaniarum, et 
Indiarum Rex et Rodolphus Secundus Imperator linea recta descen-
dunt, a Doctore Antonio Gomezio de Montemayor in collegio Sancti 
Bartholomei Salmanticensi Collega, et in ea Vniversitate Philoso-
phiae Cathredatico compositus (fol. i ) . — i. Liber primus Regni cv-
ivsque perfectio per comparationem ad perfectionem Vniversi osten-
ditur; ut sic regni Hispaniae prestantia et excellentia constet (fol. i ) . 
— 2. Genealogía Avstriae qua Philippus Secundus Hispaniarum Rex 
ex Archiducibus Austriae, et ex multis Imperatoribus, et Regibus, 
alijsque Principibus linea recta descendit (fol. 34). — 3. Reliqui 
progenitores antiquiores in hac prosapia afferuntur a Fratre Joanne 
Pineda in genealogía familiae Austriae, quos ex sententia Petri Ma-
reni usque ad Hectorem Priami Regis filium se afierre scribit. (In
completo), (fol. 208). — 4. Genealogiae aliquae Regiae ex quibus 
Maximilianus Primus Imperator, et familia Austriae antea quam in 
Hispaniam ad regnandum veniret linea recta descendit brebiter refe-
runtur. (Incompleto), (fol. 211). — 5. Genealogía qua ex Regibus Po-
loniae, et Ducibus Masouiae per Austriae Duces Philippus Secundus 
Hispaniarum Rex linea recta descendit (fol. 214). — 6. Genealogía 
Lituana qua Philippus Secundus Rex Hispanorum ex Regibus, siue 
Magnis Ducibus Lituaniae per Archiduces Austriae linea recta genus 
affert (fol. 268). — 7. Genealogía qua ex Henrico Quarto et alijs 
Imperatoribus Romanis et ex Regibus Angliae, atque ex multis alijs 
Principibus per familiam Austriae, et per Reges Poloniae Philippus 
Secundus Hispaniarum linea recta descendit (fol. 274). — 8. Genea-
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logia Bohémica qua Philippus Secundus Rex Hispanorum ex Regi-
bus Bohemiae per familiam Austriae, et Reges Poloniae linea recta des-
cendit (fol. 294). — 9. Genealogia Russa qua Philippus Secundus Rex 
Hispanorum ex Regibus Russis per Austriae Duces, et Poloniae Re
ges linea recta descendit (fol. 322). — 10. Genealogia Constantino-
politana, parthica et Arsacida, qua ex Imperatoribus Constantino-
politanis, Regibusque Parthorum, et antiquissima, ac praeclarissima 
familia Arsacidum per Reges Russiae, et progeniem Regum Poloniae 
Philippus Secundus Rex Hispaniae linea recta originem ducit (fo
lio 330). — I I . Genealogia qua ex Othonibus Imperatoribus, et ex 
Regibus, atque Ducibus Saxoniae, et ex multis alijs Principibus per 
familiam Austriae, et per Duces Masouiae, atque Reges Poloniae Phi
lippus Secundus Rex Hispaniae linea recta descendit (Incompleto), 
(folio 365). — 12. Genealogia qua Philippus Secundus Hispaniarum 
Rex per Adelaidam, uel Adalheidam Imperatricem Othonis Primi 
uxorem ex multis Principibus linea recta descendit (fol. 3.89). — 13. 
Genealogia Imperialis et Carolina, qua Philippus Secundus Rex His
paniarum ex Carolo Magno Imperatore, et ex multis alijs Imperato
ribus, et Principibus per famiham Austriae, et per Reges Poloniae, 
et per Othones Imperatores linea recta descendit (fol. 397). — 14. Ge
nealogia Imperialis Constantinopolitana, qua Philippus Secundus His
paniarum Rex ex Heraclio Magno Imperatore, alijsque Constanti-
nopolitanis Imperatoribus per Othones, et per Carolum Magnum li
nea Recta descendit (Incompleto), (fol. 440). — 15. Genealogia Aus-
trasiae qua Philippus Secundus Hispaniarum Rex per Carolum Mag
num, et progeniem Carolinam, et per Duces Burgundiae, et Princi
pibus, siue Ducibus Austrasiae linea recta descendit (fol. 450). — 16. 
Genealogia Mediolanensis qua Philippus Secundus Hispaniarum et 
Indiarum Rex ex Vicecomitibus Principibusque Mediolanensibus, et 
ex Comitibus Angleriae, atque ex Regibus Longobardorum per fa
miliam Archiducum Austriae linea recta descendit (fol. 468). — 17. 
Genealogia qua Philippus Secundus Hispaniarum Rex ex Domibus 
Scalae Principibusque Veronae (qui Scaligeri appellantur) per fa
miliam Austriae, et per Principes Mediolani linea recta descendit (fo
lio 484). — 18. Genealogia qua Philippus Secundus Hispaniarum, et 
Indiarum Rex ex Comitibus et Principibus Corrigij, siue Corregij in 
Italia per Archiduces Austriae, et Duces Mediolanenses linea recta 
descendit (fol. 492). — 19. Genealogia qua ex Comitibus Tirolis, et 
Goriciae, et ex Othone Primo, ac Secundo, et ex alijs Imperatoribus, 
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ac Principibus Philippus Secundus Rex Hispaniarum per familiam 
Archiducum Austriae linea recta descendit (fol. 503).— 20. Genealo
gía Austriae qua Philippus Secundus Hispaniarum Rex ex antiquis-
simis Austriae Marchionibus, et Ducibus, atque ex Sancto Leopoldo, 
ac multis Imperatoribus Romanis, et Constantinopolitanis linea recta 
genus adducit (fol 518). — 2 1 . Genealogía qua Philippus Secundus 
Hispaniarum, et Indiarum Rex per familiam Austriae, et per Itham 
Rodolphi Primi Imperatoris matrem ex multis Imperatoribus, et Re-
gibus, atque alijs Principibus linea recta descendit (fol. 544).